-  ครุภัณฑ์โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศเพ่ือการจัดการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
รัตนโกสินทร์ ระยะที่ 1 โครงการพัฒนาซอฟท์แวร์ระบบ (ERP) : ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์โครงการพัฒนาระบบ
สารสนเทศเพ่ือการจัดการด้านบัญชี การเงิน พัสดุ และงบประมาณ ส าหรับการบริหารจัดการองค์กร จ านวน    
1 ระบบ วงเงิน 743,540 บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

http://www.gprocurement.go.th/

8.  สถานที่ติดต่อเพื่อทราบข้อมูลเพิ่มเติมหรือเสนอแนะวิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็นโดยเปิดเผยตัวได้ที่ 
  ๘.๑ ทางไปรษณีย์ 
   ส่งถึง หัวหน้าเจ้าหน้าที่ 
    มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 
    ๙๖ หมู่ ๓ ถนนพุทธมณฑลสาย ๕ ต าบลศาลายา